
— 12291 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2657

2657

UCHWA£A Nr VIII/42/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 15 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Blizanów

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r � Konstytucja Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 1997 r. Nr 78,
poz. 483) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.W uchwale Nr VI/29/03 Rady Gminy Blizanów z dnia
28 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Blizanów
(Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 113,
poz. 2081) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §101 ust. 1 skre�la siê wyrazy:

�w terminie do koñca lutego ka¿dego roku�

2) w §117 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�Mianowanie jako forma nawi¹zania stosunku pracy jest
stosowana wobec kierowników referatów Urzêdu, pra-
cowników samorz¹dowych zatrudnionych na podstawie
umowy o pracê po przepracowaniu 15 lat w administracji
publicznej oraz wobec Kierownika USC i Z-cy Kierownika
USC.�

3) w §119 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Jednostkami organizacyjnymi Gminy s¹:

1) Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Blizanowie

2) Zak³ad Us³ug Komunalnych w Blizanowie

3) Gminny O�rodek Kultury w Blizanowie.

4) Gminna Biblioteka Publiczna w Blizanowie z siedzib¹ w
Jankowie Pierwszym.

5) Zespó³ Szkó³ w Piotrowie

- Przedszkole Samorz¹dowe

- Szko³a Podstawowa

- Gimnazjum

6) Zespó³ Szkó³ w Jankowie Pierwszym

- Przedszkole Samorz¹dowe

- Szko³a Podstawowa z fili¹ w Brudzewie

- Gimnazjum

7) Zespó³ Szkó³ w Blizanowie

- Szko³a Podstawowa

- Gimnazjum

8) Szko³a Podstawowa w Jarantowie

9) Szko³a Podstawowa w Rychnowie

10) Szko³a Podstawowa w Jastrzêbnikach�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a


